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Kenmerken

g Inhoud: 3 liter

a  Roestvrijstalen behuizing

o Uitneembare geémailleerde kuip
a  Regelbare en uitheembare

thermostaat met stroom- en
temperatuurindicatielampje
o Deksel met kijkvenster en
uitneembare geurfilter
o 2000 Watt
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Caracteéristiques

o Capacité: 3 litres

o Boftier en acier inoxydable

o Cuve émaillée amovible

o Thermostat réglable et amovible

avec témoin lumineux de courant
et de température

Couvercle avec hublot de
surveillance et filtre anti-odeurs
amovible

2000 Watt

230-240V

50Hz
2000W
EAN: 5411397013859




